
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ  
ВО 2017 ГОДИНА НА ЈСП СКОПЈЕ 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
       
 
 



 
Врз основа на член 26 став 1 од Законот за Јавни набавки („Службен весник на Република Македонија“ број 
136/07; 130/08; 97/10; 53/11; 185/11; 15/13; 148/13; 28/14; 43/14; 130/14; 180/14; 78/15; 192/15;  27/16 и 120/16) и 
член 27 од Статутот на ЈСП СКОПЈЕ, Управниот Одбор на претпријатието на  42 редовна седница, оддржана на 
28.12.2016 година, донесе: 
 

ПЛАН 
За јавни набавки во 2017 година на Јавното сообраќајно претпријатие СКОПЈЕ - Скопје 

 
Член 1 

Согласно Годишната програма за работа и Инвестиционата програма на ЈСП СКОПЈЕ за 2017 година, потребно е 
да се реализира следниот План за јавни набавки за 2017 година: 
 
 

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ 
 
 

  

Бр. 
Предмет на договорот за јавна 
набавка / рамковна спогодба 

Шифри 
според ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

(месец) 

Проценета вреднност 
на договорот / 

рамковната спогодба 
без ДДВ (денари) 

Вид на Постапка ЗАБЕЛЕШКА 

1 2 3 4 5 6 7 

I 
Договори и Рамковсни спогодби за 
јавни набавки на стоки 

        
  

1 ХТЗ опрема 18143000-3 Јануари 9.000.000,00 ден. Отворенa   постапкa   

2 

Набавка на перална за двокатни 
автобуси во автобаза Автокоманда и 
сервисирање на постоечка перална во 
автобаза Ѓорче Петров 

42716110-2  
39291000-8  

Јануари 8.000.000,00 ден. Отворена постапка 

  

3 
Набавка и транспорт на градежни 
материјали и набавка на столарско – 
тапетарски материјали 

  Јануари 3.000.000,00 ден. Отворена постапка 

  



4 Филтри за автобуси и останати возила   Јануари 5.500.000,00 ден. Отворена постапка   

5 
Одржување на систем за радио-врски 
и резервни делови на опремата на 
ЈСП Скопје 

  Јануари 500.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас 

  

6 Хартија за печатење на билети    Јануари 1.000.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

7 Пренослив полнач на батерии   Јануари 600.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

8 
Контролер за лица со посебни 
потреби за автобус YUTONG 

  Јануари 310.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

9 Електронски картички 30237131-6  Јануари 10.000.000,00 ден. Отворена постапка   

10 
Интегриран безбедносен систем за АБ 
Автокоманда и АБ Ѓорче Петров 35120000-1  

Јануари 8.000.000,00 ден. Отворена постапка 
  

11 
Набавка на систем за контрола на 
радио станиците во автобусите од 
централизирана локација 

  Јануари 3.000.000,00 ден. Отворена постапка 

  

12 
Задолжителна опрема во возила 
согласно Законот за безбедност 

34913000-0 Јануари  50.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

13 Мобилни тоалети   Јануари 1.000.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

14 Набавка на "hands free" уреди   Јануари 300.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

15 

Сијалици, светлосни уреди, 
прекинувачи, релеи, цилиндри за 
брава, сирени, метлици за бришачи и 
автоелектрика за автобуси и минибуси  

  Јануари  2.500.000,00 ден. Отворена постапка 

  

16 
Долно подвозје (делови и агрегати) на 
автобуси, минибуси и возила 42124100-5  

Февруари 10.000.000,00 ден. Отворенa   постапкa 
  



17 
Делови за водовод, делови за парно – 
топловодно греење, пропиленски 
цевки и делови за електрика 

  Февруари 3.000.000,00 ден. Отворенa   постапкa 

  

18 Сензори за автобусите LAZ и YUTONG   Февруари 5.000.000,00 ден. Отворена постапка   

19 
Средство AUS32, Aнтифриз, 
Kарбамид, Уреа и адитиви за агрегати 
на автобуси и возила и Масла  

09211100-2      
24951200-7 
24951311-8  

Февруари 30.000.000,00 ден. Отворенa   постапкa 

  

20 
Гуми и гумени производи за автобуси, 
минибуси и возила (внатрешни, 
надворешни гуми и појаси) 03420000-0 

Февруари 30.000.000,00 ден. Отворенa   постапкa 

  

21 

Сајли, стеги за сајли и црева, делови 
за заварување и сечење, заковки, 
електроди и жици за заварување, 
спирални бургии и задупчувачи, 
брусни плочи, листови за бонсек, 
челични четки, гвинт бургии и 
нарезници, стругарски ножеви и 
глодала. 

  Февруари 2.000.000,00 ден. Отворена постапка 

  

22 
Компресорски станици за АБ 
Автокоманда и АБ Ѓорче Петров 

42123400-1   
42123000-7  

Февруари 10.000.000,00 ден. Отворена постапка 
  

23 Кујнски апарати   Февруари 100.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

24 Модул за дозирање на ad blue   Февруари 800.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

25 
Систем за ладење – климатизација за 
автобуси LAZ и YUTONG  

  Февруари 1.200.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

26 
Водоотпорна шперт  плоча и подолит, 
клингерит, плута, гумена плоча и 
пластика во шипки  

  Февруари 2.500.000,00 ден. Отворена постапка 

  

27 
Стартери (алансери) и генератори 
(алтернатори) за мотори од тип 
CUMINS, DEUTZ и YC4G180-40 

  Февруари 3.000.000,00 ден. Отворена постапка 

  



28 

Гарнитури гумички, гумени држачи, 
ремени (за YUTONG, LAZ, SANOS, 
IVECO), семеринзи, јастуци (за 
YUTONG, LAZ, SANOS), централен 
федер (IVECO, SANOS), спојница, 
топчести зглобови, кардански вратила, 
тркалачки лежишта, гуртни, барабани 
и завртки и навртки за автобуси и 
други возила 

34913000-0 Февруари 20.000.000,00 ден. Отворенa   постапкa 

  

29 

Менувачи (нови и фабрички 
ремонтирани), диференцијали и 
спојници (квачило) како и делови за 
нив за автобуси и дуги возила 34321200-5  

Февруари 9.500.000,00 ден. Отворенa   постапкa 

  

30 
Средства и прибор за хигиена и 
пуцвал 

  Февруари 1.200.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

31 
Турбини за воздух за CUMMINS, 
DEUTZ, MAN  

  Февруари 1.500.000,00 ден. Отворена постапка 
  

32 
Компресори и делови за компресори 
за LAZ и YUTONG, за клима и за 
воздух 

  Февруари 5.000.000,00 ден. Отворена постапка 
  

33 Пумпа за автобуси и минибуси   Февруари 6.000.000,00 ден. Отворена постапка   

34 Набавка на лесни патнички возила   Февруари 3.000.000,00 ден. Отворена постапка   

35 Безалкохолни пијалаци   Февруари 600.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

36 Оружје и опрема за обезбедување   Февруари 350.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

37 Паметна автобуска постојка   Март 1.500.000,00 ден. Отворена постапка   

38 
Мотори и резервни делови за мотори 
за автобуси / минибуси и помошни 
возила 34310000-3  

Март 26.000.000,00 ден. Отворенa   постапкa 
  

39 
Тонери, рибони и кертриџи и ИД 
картички 

  Март 600.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   



40 Опрема за дијагностика за автобуси   Март 500.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

41 
Опремување на пробен испитен стол, 
потребен алат и материјал за 
поправка на патокази на автобуси 

  Март 400.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

42 
Набавка на делови и комплети за 
патокази на возила  

  Март 200.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

43 Црева    Март 3.000.000,00 ден. Отворенa   постапкa   

44 
Акумулатори и акумулаторска 
киселина  

  Март 3.000.000,00 ден. Отворенa   постапкa 
  

45 
Стакла, огледала, опрема и 
материјали за стакла за автобуси, 
возила и автобуски постојки 

  Март 6.000.000,00 ден. Отворенa   постапкa 

  

46 Електрична енергија   Март 4.000.000,00 ден. Отворенa   постапкa   

47 Уред за преточување на уреа   Март 80.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

48 

Канцелариски материјали и печатени 
материјали и обрасци, компјутерска 
хартија, дата маилери и фискални 
ролни 

  Март 2.200.000,00 ден. Отворена постапка 

  

49 
Против пожарни апарати и опрема и 
материјали за нивно оддржување 

  Март 300.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

50 Aвтобуси 34144910-0           
34121000-1 

Март 2.000.000.000,00 ден. Отворена постапка   

51 Деминерализатор за вода   Април 400.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас 

  

52 
Материјали потребни за изработка на 
автобуски постојки 

  Април 6.000.000,00 ден. Отворена постапка   

53 
Набавка на радио – станици и 
оддржување 

  Април 1.000.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   



54 Бензин (еуро супер БС-95)   Април 4.000.000,00 ден. Отворенa   постапкa На 2- години 

55 

Ињектори за гориво за мотор 
CUMMINS и DEUTZ и репарирање на 
ињектори за мотор CUMMINS и 
DEUTZ и ињектор за адитив AUS32 

  Април 7.000.000,00 ден. Отворена постапка 

  

56 Инструмент табла   Април 500.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

57 Канцелариски мебел   Април 500.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

58 Клима уреди    Мај 200.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

59 

Набавка на делови за  моторна група 
за мотор DEUTZ, CUMMINS, 
MERCEDES и MAN и минибуси IVECO 
и YC4G180-40 

  Мај 5.000.000,00 ден. Отворена постапка 

  

60 
Набавка на алат (инструменти) за 
служба за техничко одржување 

  Мај 200.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

61 
Рачен (резервен алат), електричен и 
пнеуматски алат 

  Јуни 1.000.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

62 Мобилен генератор   Јуни 700.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

63 
Челик, лиено железо, челични лимови 
и профили, месингани профили, 
алуминиум и бакар  

  Јуни 1.200.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

64 

Уред за извлекување на фреон и 
масло од комресорите на климите во 
автобусите и Уред за вакумирање на 
масло и фреон 

  Јуни 200.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас 

  



65 
Собирник со манометар и Електронска 
вага за мерење флуиди 

  Јуни 40.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

66 
Фискални апарати / принтери со 
интегриран тарифен систем 

  Јуни 300.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

67 

Бои, лакови, разредувачи и матерјали 
за фарбање,  
силиконски заптивачи, спрејови, 
лепаци, полиестер, адитиви, брусна 
хартија и фарбарска опрема 

  Јули 3.000.000,00 ден. Отворена постапка 

  

68 Технички гасови   Јули 2.000.000,00 ден. Отворена постапка 
На 2 - 
години 

69 Седишта за автобуси   Јули 300.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

70 

Резервни делови и средства за 
подмачкување на еднојажна жичница 
и уред за преточување и филтрирање 
на масла за жичница 

  Јули 4.000.000,00 ден. Отворена постапка 

  

71 Самоодржливи билетари 30144200-2  Јули 15.000.000,00 ден. Отворена постапка   

72 Набавка на природен гас    Август 6.000.000,00 ден. Отворенa   постапкa   

73 
Хемиски Средства за перење на 
автобуси во уред за перење ,,ECOBUS 
C 4000” 

  Август 500.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

74 

Набавка на персонални компјутери, 
принтери, мрежна и друга 
компјутерска опрема, софтвер и 
сервери  

  Август 4.000.000,00 ден. Отворена постапка 

  

75 
Ладилници и систем за ладење на LAZ 
и YUTONG 

  Август 5.000.000,00 ден. Отворена постапка 
  

76 Масло за ложење (Мазут М-1 HC)    Септември 5.000.000,00 ден. Отворенa   постапкa 
На 2 - 
години 

77 Еуродизел БС (D-EV) 
09134200-9  

Септември 800.000.000,00 ден. Отворенa   постапкa 
На 2 - 
години 



78 

Резервни делови за патнички возила – 
ФИАТ ПАНДА, ШЕВРОЛЕТ СПАРК и 
ФИАТ ПУНТО и резервни делови за 
комби возило тип: Цитроен      џампер 
30 L1H1 2,2HDI 100 74kW; 2198 cm3, 
Цитроен џампер 7.40 L442 3,0HDI 160 
115kW; 2999 cm³ и Фиат дукато 

  Септември 1.600.000,00 ден. Отворена постапка   

II 
Договори и Рамковни спогодби за 
јавни набавки на услуги 

        
  

1 
Услуга од користење на мобилни 
тоалети 

  Јануари 600.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

2 Одржување на тахографи   Јануари  300.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

3 
Одржување на тел.централи и 
факсови 

   Јануари 300.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

4 Шпедиторски услуги   Јануари 300.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

5 Превоз на дизел гориво со цистерни   Јануари 1.000.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас На 2 - години 

6 
Печатење на билети за градски и 
приградски линии, маркици, 
легитимации и билети за жицница 

  Јануари 3.000.000,00 ден. Отворена постапка 

  

7 
Чистење на автобуски постојки во 
Град Скопје 

  Јануари 1.000.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас 

На 2 - 
години 

8 
Технички прехлед на возила на ЈСП 
СКОПЈЕ  

71356100-9  
71631000-0 

Јануари 13.000.000,00 ден. Отворена постапка 
  

9 
Сервисирање и одржување на 
фискални и сметачки апарати со 
интегриран тарифен систем 

  Јануари 600.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   



10 
Одржување на компјутери, 
компјутерска опрема и компјутерска 
мрежа  

  Јануари 1.000.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

11 Софтвер за линиска контрола   Јануари 300.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

12 
Дератизација, дезинсекција, 
дезинфекција на објекти и испитување 
на вода за пиење 

  Јануари 100.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

13 
Софтверско решение за оптимизација 
на возен ред 

  Јануари 500.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

14 
Замена на постоечките светилки со 
штедливи светилки 31531000-7  

Февруари 8.000.000,00 ден. Отворена постапка 
  

15 
Изработка на проектна докуменатција 
со вклучена ревизија 

  Февруари 6.000.000,00 ден. Отворена постапка 
  

16 Печатарски услуги   Февруари 1.000.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

17 
Ремонтирање на компресор во 
Автобаза Ѓорче Петров 

  Февруари 300.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

18 
Подготвителни услуги за ремонт на 
мотори за автобуси и минибуси 

  Февруари 600.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

19 
Оддржување против пожарни апарати 
и хидрантска мрежа 

  Февруари 80.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

20 
Изнајмување на моторни патнички 
возила 

  Февруари 300.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

21 Промоции и прослави 79342200-5 Март 1.000.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

22 Привремени вработувања 
79620000-6 
[6]  

Март 70.000.000,00 ден. Отворена постапка 
  



23 

Избор на овластена  здравствена 
установа за контролни здравствени 
прегледи за сите вработени, согласно 
Законот за безбедност на сообраќајот 
на патиштата   

  Март 1.200.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас 

  

24 
Мерење на ниво на бучава во авто 
механичарските работилници, по 
реконструкција 

  Март 60.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас 

По потреба 

25 
Набавка на услуга за испитување на 
квалитет на моторно масло и нафтени 
деривати 

  Март 620.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

26 
Набавка на услуга за ИСО 
сертификација 

  Март 300.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

27 

Поставување на GPRS пост 
терминали, POS терминали за TVM 
машини и виртуелен POS терминал за 
плаќање науслугите кон ЈСП СКОПЈЕ 

  Март 7.000.000,00 ден. Отворена постапка 

  

28 
Избор на превозник за вршење на 
организиран превоз- превозни услуги 
надвор од Скопје 

  Март 4.000.000,00 ден. Отворена постапка 

  

29 Дигитални сертификани   Март 65.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

30 Баждарење на резервоари   Март 1.000.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

31 Хостинг и оддржување на веб страна   Април 60.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас 

На 2 - 
години 

32 
Испитување на јавно мислење за ЈСП 
СКОПЈЕ 

  Април 300.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

33 Изработка на елаборати   Април 1.000.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   



34 Превозни услуги   Април 2.000.000,00 ден. Отворена постапка   

35 

Сервисирање на сефови  

  Април 120.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

36 

Испитување на громобранска 
инсталација, заземјување и 
високонапонски изолациони средства 
за АБ Автокоманда и АБ Ѓорче Петров 

  Мај 150.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас 

  

37 Испитување на Машини и уреди   Мај 200.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

38 
Избор на превозник за вршење на 
организиран превоз-2ри август 

  Мај 3.000.000,00 ден. Отворена постапка 
  

39 
Испитување на громобранска 
инсталација на објекти на Жичара – 
Милениумски Крст 

  Мај 120.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

40 
Контролен преглед на машини, уреди 
и опрема на контролно испитување на 
Жичара – Милениумски Крст 

71631000-0 Мај 200.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

41 
Стручно образование и обуки на 
вработените во претпријатието (за 
разни струки) 

80511000-9 Мај 3.000.000,00 ден. Отворена постапка 

  

42 Рекламирање 79341000-6 Јуни 2.000.000,00 ден. Отворена постапка   

43 
Избор на превозник за вршење на 
организиран превоз- превоз на 
ученици 

  Јуни 2.000.000,00 ден. Отворена постапка 
  

44 
Избор на овластен субјект за обука за 
безбедна работа и изработка на 
проценка на ризик за  работни места 

  Јуни 100.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

45 
Сечење, перфорирање и ролување на 
лимови 

  Јуни 600.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

46 
Годишна лиценца за опрема за 
дијагностика 

  Јуни 60.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   



47 Консултантски услуги   Јули 300.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

48 Електростатско боење   Јули 700.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

49 

Вулканизерски услуги за лесни 
возила, товарни, сервисни  и 
транспортни возила (Jumper) 
 

  Јули 100.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас 

  

50 
Технички преглед за потребите на 
Жичарницата  

  Јули 500.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

51 Преведувачки услуги   Јули 500.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

52 
Сервисирање и оддржување на 
автомобил LEXUS 

  Август 600.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

53 
Избор на превозник за вршење на 
организиран превоз -ден на дрво 
 

  Август 4.000.000,00 ден. Отворена постапка 
  

54 

Избор на овластен проценител за 
вршење на проценка на имот на ЈСП 
Скопје 
 

  Август 300.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас 

  

55 
Осигурување на имот, возила и 
патници 

66514110-0  
66515200-5  
66514100-7 

Септември 60.000.000,00 ден. Отворена постапка 

На 2-години 

56 
Изнајмување на уреди за принтање, 
скенирање и фотокопирање 
 

  Ноември 600.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас  На 2-години 

57 

Ревизија на финансисики извештаи за 
2017 год за ЈСП СКОПЈЕ и 
консолидирани финансиски извештаи  
 

  Ноември 600.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас 

  



III 
Договори и Рамковни спогодби за 
јавни набавки на работи 

        
  

1 
Изградба на настрешница за нова 
перална во АБ Автокоманда 

  Февруари 1.500.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

2 Изолација на објект Милениумски Крст   Февруари 5.000.000,00 ден. Отворена постапка   

3 
Партерно уредување на објект 
Милениумски Крст 45112700-2  

Февруари 20.000.000,00 ден. Отворена постапка 
  

4 
Градежно занаетчиски работи на 
објекти во АБ Ѓорче Петров 45210000-2  

Февруари 10.000.000,00 ден. Отворена постапка 
  

5 
Градежно занаетчиски работи на 
објекти во АБ Автокоманда 45210000-2  

Март 10.000.000,00 ден. Отворена постапка 
  

6 
Реконструкција на паркинг простор во 
автобазите 

  Март 1.000.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

7 
Контролно мерење на заземјување на 
два столба после извршена санација 
на Жичарница Милен. Крст 

  Април 50.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

8 
Реконструкција на цевен вод за парно 
греење  

  Мај 1.000.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

9 
Фундирање и партерно уредување на 
автобуски постојки 

  Јуни 3.000.000,00 ден. 
Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас   

 
 

Во ставот 1 на овој член, термините во колона 4, сите точки, се ориентациони со можност за терминско 
поместување, без при тоа да се менува Планот. 
Планираните вредности на предметот на набавка од Насловот I – набавка на стоки, под реден број 54, 68, 76 и 77, 
како и од Насловот II – набавка на услуги, под реден број 5, 7, 34, 55 и 56 се однесуваат за период од 24 месеци. 
 

Член 2 
Средства за реализација на Планот за набавки ќе се обезбедат од тековното работење на претпријатието, 
кредитни средства во согласност со Законот и донации.   
 



Член 3 
Со влегувањето во сила на овој План за јавни набавки за 2017 година, престанува да важи Планот за јавни 
набавки од 2016 година. 
Сите јавни набавки спроведени по Планот за јавни набавки од 2016 година, кои се во постапка на спроведување 
на јавна набавка за доделување на договор или се во фаза на реализација на набавката, продолжуваат да важат 
до целосно реализирање на договорите. 
 

Член 4 
За реализација на Планот за јавни набавки се задолжува и одговара Директорот на претпријатието. 
 

Член 5 
Планот влегува во сила од 01.01.2017 година. 
 
 
               ЈСП СКОПЈЕ 
             Управен одбор 
               Претседател 
 
             _______________ 
                 Муса Јакупи 
 
 


